СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2017 года            г. Минеральные Воды                                 №364
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Минеральные Воды, утвержденные решением Минераловодской городской Думы от 12 марта 2015 года № 571

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, рассмотрев протокол публичных слушаний от 30 ноября 2016 года № 26 , заключение о результатах публичных слушаний от 05 декабря 2016 года № 26, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Минеральные Воды, утвержденные Решением Минераловодской городской Думы от 12 марта 2015 года №571 (далее - ПЗЗ),  следующие изменения:

1.1. В карте градостроительного зонирования в составе ПЗЗ изменить границы территориальной зоны «Ж-1. Зона смешанной среднеэтажной и многоэтажной жилой застройки (5–12 этажей)» путем исключения территориальной зоны «ОД-1. Административная и общественно-деловая зона краевого и местного значения» в границах земельного участка с кадастровым номером 26:24:040815:159, согласно прилагаемому фрагменту  карты градостроительного зонирования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству (Сандлер И.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения.

Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев

Приложение
к решению Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 17 февраля 2017 года №364
ФРАГМЕНТ

КАРТЫ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

Правил землепользования и застройки города Минеральные Воды, утвержденных решением Минераловодской городской Думы от 12 марта 2015 года № 571

[image: image1.png]